PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2011

№ 08-па
О внесении изменений

в постановление Главы города

от 16.06.2008 № 105

Внести изменение в постановление Главы города от 16.06.2008 № 105 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»:

1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации Управления делами (Непочатов С. В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Пыть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р. И..
И. о. Главы города

      Н. В. Кравченко

Приложение

к постановлению Администрации города

от 26.01.2011 № 08-па

ГРАФИК

проведения работ по межеванию

и государственному кадастровому учету земельных участков

под многоквартирными домами на территории г. Пыть-Ях на 2008-2011 годы

	№ п/п
	Месторасположение земельных участков
	Количество земельных участков

под многоквартирными домами, шт.
	Стоимость,

тыс. руб

	2008 год

	1.
	Микрорайон № 1 «Центральный»
	20
	426,6

	2.
	Микрорайон № 4 «Молодежный»
	7
	149,4

	Итого
	27
	576,0

	2009 год

	1.
	Микрорайон № 2 «Нефтяников»
	29
	800,0

	Итого
	29
	800,0

	2010 год

	1.
	Микрорайон № 5 «Солнечный»
	30
	750,0

	2011 год

	1.
	Микрорайон № 2 «а» «Лесников»
	23
	131,6

	2.
	Микрорайон № 3 «Кедровый»
	14
	80,1

	3.
	Микрорайон № 10 «Мамонтово»
	1
	5,7

	Итого
	38
	217,4

	ВСЕГО
	94
	2343,4